

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๗ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๓,๔๙๓.- บาท (เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑๓,๔๙๓.- บาท  
ราคา/หน่วย (รายละเอียดแนบท้าย)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ ร้าน บี.อี.เอส.มาร์ท เสนอราคาเป็นเงิน ๑๑๓,๔๙๓.- บาท
  - ๔.๒ บริษัท ชลบุรีศึกษภัณฑ์ จำกัด เสนอราคาเป็นเงิน ๑๒๗,๕๒๔.- บาท
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นางปรียานุช นุตตานนท์
  - ๕.๒ -
  - ๕.๓ -

รายละเอียดวัสดุสำนักงาน จำนวน 37 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	6	อัน	150.00	900.00
2	กรรไกร เดลต้า 7 นิ้ว	6	อัน	55.00	330.00
3	ตรายางวันที่ อารบิค NM-220	24	อัน	38.00	912.00
4	คัตเตอร์ L-150	6	อัน	45.00	270.00
5	คัตเตอร์ ทรายน้ำ เล็ก	6	อัน	30.00	180.00
6	สก็อตเทปใส 1X72 หลา ใหญ่	36	ม้วน	64.00	2,304.00
7	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ 1039A	12	อัน	55.00	660.00
8	ที่เย็บกระดาษ MAX No.HD-50	12	อัน	310.00	3,720.00
9	ที่เย็บกระดาษ MAX No.HD-10	24	อัน	72.00	1,728.00
10	ลวดเย็บ MAX No.35	12	โหล	110.00	1,320.00
11	ลวดเย็บ MAX No.10	12	โหล	78.00	936.00
12	ครีมนับแบงค์	6	อัน	35.00	210.00
13	ลวดเย็บ ทรายน้ำ เบอร์ 1	6	โหล	90.00	540.00
14	เชือกฟาง	24	ม้วน	22.00	528.00
15	แท่นประทับตรา 2 สี แดง - น้ำเงิน	12	อัน	75.00	900.00
16	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	12	ขวด	9.00	108.00
17	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง	12	ขวด	9.00	108.00
18	เทปเยื่อ 1 นิ้ว	6	ม้วน	22.00	132.00
19	เทปผ้า 3 นิ้ว (แดง,น้ำเงิน,ชมพู,เขียว)	12	ม้วน	62.00	744.00
20	ดินสอ ทรายน้ำ HB	3	โหล	33.00	99.00
21	ดินสอ สเตทเลอร์ 2B	4	โหล	210.00	840.00
22	ดินสอ 2 สี ทรายน้ำ (น้ำเงิน - แดง)	24	แท่ง	5.00	120.00
23	ปากกาเน้นข้อความ เฟเบอร์	3	โหล	342.00	1,026.00
24	ปากกาลูกลื่น เฟเบอร์ สีน้ำเงิน	5	โหล	138.00	690.00
25	ปากกาลูกลื่น เฟเบอร์ สีแดง	3	โหล	138.00	414.00
26	ปากกาลูกลื่น เฟเบอร์ สีดำ	1	โหล	138.00	138.00
27	ปากกาเคมี ทรายน้ำ สีน้ำเงิน	2	โหล	138.00	276.00
28	ปากกาลบคำผิด เพนเทล ZL-72W	3	โหล	610.00	1,830.00
29	ยางลบดินสอ สเตทเลอร์	2	โหล	44.00	88.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
30	กาวแท่ง UHU 40 กรัม	2	โหล	1,000.00	2,000.00
31	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม แอลคอต	3	รีม	240.00	720.00
32	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม AA	120	กล่อง	550.00	66,000.00
33	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม คละสี	24	รีม	90.00	2,160.00
34	กระดาษคาร์บอน ตราม้า สีน้ำเงิน	6	กล่อง	140.00	840.00
35	โพสต์อิท 670-5AN	150	แพ็ค	55.00	8,250.00
36	โพสต์อิท 654	144	แพ็ค	38.00	5,472.00
37	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้างบาง มีครุฑ	2,000	ซอง	3.00	6,000.00
เป็นเงินทั้งสิ้น (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)					113,493.00